

Nielsen Resort ApS

c/o Kim Herforth Nielsen
Bohlendachvej 12
1437 København K

CVR-nr. 42 17 94 34

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2022

Kim Herforth Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. marts 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Resort ApS
c/o Kim Herforth Nielsen
Bohlendachvej 12
1437 København K

CVR-nr.: 42 17 94 34
Regnskabsperiode: 2. marts 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 2. marts 2021
Hjemsted: København

Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 20.351, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 19.649.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes at blive reetableret over driften de kommende år.

Resultatopgørelse 2. marts 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(18.722)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.644)
Finansielle omkostninger		<u>(259)</u>
Resultat før skat		(21.625)
Skat af årets resultat	1	<u>1.274</u>
Årets resultat		<u>(20.351)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(20.351)</u>
		<u>(20.351)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.274</u>
Tilgodehavender		<u>1.274</u>
Likvide beholdninger		<u>26.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.293</u>
Aktiver i alt		<u>27.293</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(20.351)</u>
Egenkapital		<u>19.649</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.644</u>
Passiver i alt		<u>27.293</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(20.351)	(20.351)
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	(20.351)	19.649

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(1.274)</u>
	<u>(1.274)</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
	<u>0</u>
Kostpris 2. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>2.644</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.644</u>
	<u>0</u>
Opskrivninger 2. marts 2021	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
	<u>0</u>
Nedskrivninger 2. marts 2021	0
Årets nedskrivninger	<u>2.644</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.644</u>
	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 1 x Nielsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.	